
番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1402 ㎮ᕭ　἞அ － 4 前期 39 30 1402

質問1 質問2 質問3
科目平均 3.1 3.9 3.5

回答数(非常に良い) 8 12 9

回答数(よい) 6 14 10

回答数(普通) 11 11 13

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 5 2 3

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᛂ⏝医⒪᝟ሗ科学

科目別評価表(医学部)

3.1 

3.9 

3.5 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᛂ⏝医⒪᝟ሗ科学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1403 ᳃　‶ － 4 前期 32 41 1403

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.1 4.3 4.3

回答数(非常に良い) 13 16 15

回答数(よい) 8 11 11

回答数(普通) 11 5 6

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

බ⾗⾨⏕学２

科目別評価表(医学部)

4.1 

4.3 4.3 4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

බ⾗⾨⏕学２ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1404 Ώ㑔　ᬛ － 4 前期 29 42 1404

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.4 4.3 4.4

回答数(非常に良い) 15 12 13

回答数(よい) 12 14 14

回答数(普通) 2 2 2

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ἲ医学䞉医஦ἲ（通年）

科目別評価表(医学部)

4.4 
4.3 

4.4 
4.2 4.2 4.2 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ἲ医学䞉医஦ἲ（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1406 㧗ᶫ　ᘯẎ － 4 前期 87 46 1406

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.1 4.1

回答数(非常に良い) 38 35 35

回答数(よい) 26 30 27

回答数(普通) 23 19 25

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 2 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ឤᰁ⑕学２

科目別評価表(医学部)

4.2 
4.1 4.1 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ឤᰁ⑕学２ 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1408 Ỉཱྀ　ᚭ － 4 前期 29 48 1408

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.4 4.4

回答数(非常に良い) 11 14 12

回答数(よい) 17 13 16

回答数(普通) 1 2 1

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᾘ໬ჾእ科学

科目別評価表(医学部)

4.3 4.4 4.4 
4.2 4.2 4.2 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᾘ໬ჾእ科学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1409 ᵽ上　ဴဢ － 4 前期 61 49 1409

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.5 3.9 4.4

回答数(非常に良い) 35 26 31

回答数(よい) 24 14 25

回答数(普通) 2 13 4

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 3 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᚠ⎔ჾእ科学

科目別評価表(医学部)

4.5 

3.9 

4.4 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᚠ⎔ჾእ科学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1410 ᒣୗ　ᩄᙪ － 4 前期 49 50 1410

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.4 4.3

回答数(非常に良い) 22 23 22

回答数(よい) 21 21 22

回答数(普通) 4 5 5

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᩚᙧእ科学

科目別評価表(医学部)

4.3 4.4 4.3 
4.2 4.2 4.2 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᩚᙧእ科学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1411 ୕ᅧ　ಙၨ － 4 前期 42 51 1411

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.3 4.2

回答数(非常に良い) 15 17 17

回答数(よい) 25 20 16

回答数(普通) 2 4 9

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⬻⚄⤒እ科学

科目別評価表(医学部)

4.3 4.3 
4.2 4.2 4.2 4.2 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⬻⚄⤒እ科学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1412 㰻⸨　㇦ － 4 前期 12 52 1412

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.4 4.3 4.3

回答数(非常に良い) 5 5 4

回答数(よい) 7 6 7

回答数(普通) 0 1 1

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⏘科䞉፬ே科学（通年）

科目別評価表(医学部)

4.4 
4.3 

4.3 4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⏘科䞉፬ே科学（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1414 ሐ　⿱幸 － 4 前期 72 53 1414

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.5 4.2 3.8

回答数(非常に良い) 39 22 17

回答数(よい) 29 39 27

回答数(普通) 4 11 27

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᑠඣ科学（通年）

科目別評価表(医学部)

4.5 

4.2 

3.8 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᑠඣ科学（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1416 ኱㯮　ᾈ － 4 前期 62 54 1416

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.6 4.3 4.5

回答数(非常に良い) 39 34 38

回答数(よい) 19 15 19

回答数(普通) 4 12 5

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 1 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

║科学

科目別評価表(医学部)

4.6 

4.3 

4.5 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

║科学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1417 ᒣୗ　฼᫓ － 4 前期 47 55 1417

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.2 4.3

回答数(非常に良い) 21 23 22

回答数(よい) 15 15 17

回答数(普通) 10 6 8

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 1 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⓶⭵科学

科目別評価表(医学部)

4.2 4.2 
4.3 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⓶⭵科学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1418 ⯖᳃　┤ဢ － 4 前期 39 56 1418

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.2 4.2

回答数(非常に良い) 14 18 14

回答数(よい) 19 15 17

回答数(普通) 6 3 8

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

Ἢᒀჾ科学

科目別評価表(医学部)

4.2 4.2 
4.2 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

Ἢᒀჾ科学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1419 ịぢ　ᚭኵ － 4 前期 62 57 1419

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.3 4.3

回答数(非常に良い) 29 29 30

回答数(よい) 25 22 23

回答数(普通) 8 10 9

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⪥㰯ဗႃ科学

科目別評価表(医学部)

4.3 4.3 4.3 
4.2 4.2 4.2 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⪥㰯ဗႃ科学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1421 Ἑす　༓⛅ － 4 前期 41 58 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.3 4.3

回答数(非常に良い) 15 17 18

回答数(よい) 21 19 16

回答数(普通) 5 5 7

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⢭⚄医学（通年）

科目別評価表(医学部)

4.2 4.3 4.3 4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⢭⚄医学（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1428 ᒣᮏ　࿴฼ － 4 前期 87 59 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.3 4.2

回答数(非常に良い) 42 42 39

回答数(よい) 26 32 29

回答数(普通) 18 13 14

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 1

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᆅᇦ医⒪学

科目別評価表(医学部)

4.3 
4.3 

4.2 4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᆅᇦ医⒪学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1429 ᑠᯘ　኱௓ － 4 前期 59 60 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.5 4.0 4.4

回答数(非常に良い) 32 23 29

回答数(よい) 24 19 22

回答数(普通) 3 14 8

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 1 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⮫ᗋ᳨ᰝ医学（通年）

科目別評価表(医学部)

4.5 

4.0 

4.4 
4.2 4.2 4.2 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⮫ᗋ᳨ᰝ医学（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1431 ᡂᯇ　ⱥᬛ － 4 前期 34 61 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.4 3.7 4.4

回答数(非常に良い) 15 8 15

回答数(よい) 18 14 17

回答数(普通) 1 7 2

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 1 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᩆᛴ医学

科目別評価表(医学部)

4.4 

3.7 

4.4 
4.2 4.2 4.2 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᩆᛴ医学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1433 ᅄ䝒ᰗ　㧗ᩄ － 4 前期 67 62 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.4 4.5 4.3

回答数(非常に良い) 34 38 32

回答数(よい) 28 22 25

回答数(普通) 5 7 10

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᙧᡂእ科学

科目別評価表(医学部)

4.4 4.5 
4.3 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᙧᡂእ科学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1437 ▼ྜ　⣧ኵ － 4 前期 43 64 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.0 4.2 4.1

回答数(非常に良い) 14 17 18

回答数(よい) 18 17 13

回答数(普通) 10 9 10

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

䝸䝝䝡䝸䝔ー䝅䝵䞁医学（通年）

科目別評価表(医学部)

4.0 
4.2 

4.1 
4.2 4.2 4.2 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

䝸䝝䝡䝸䝔ー䝅䝵䞁医学（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1405 Ώ㑔　ᬛ － 4 ᚋ期 33 111 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.5 4.4 4.5

回答数(非常に良い) 20 18 20

回答数(よい) 9 9 8

回答数(普通) 4 6 5

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ἲ医学䞉医஦ἲ（通年）

科目別評価表(医学部)

4.5 
4.4 

4.5 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ἲ医学䞉医஦ἲ（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1440 ୕ᾆ　ဴႹ － 4 ᚋ期 60 112 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 3.6 3.6 3.6

回答数(非常に良い) 12 12 13

回答数(よい) 20 23 20

回答数(普通) 21 18 20

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 3 4 4

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医学ᴫㄽ䞉医⒪⥲ㄽ䠑

科目別評価表(医学部)

3.6 3.6 3.6 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医学ᴫㄽ䞉医⒪⥲ㄽ䠑 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1407 ୗ℈　ಇ － 4 ᚋ期 26 113 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.3 4.4

回答数(非常に良い) 9 10 12

回答数(よい) 15 14 12

回答数(普通) 2 2 2

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⑕ೃデ᩿学

科目別評価表(医学部)

4.3 4.3 
4.4 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⑕ೃデ᩿学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1413 㰻⸨　㇦ － 4 ᚋ期 16 114 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.2 4.3

回答数(非常に良い) 5 6 7

回答数(よい) 9 7 6

回答数(普通) 2 3 3

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⏘科䞉፬ே科学（通年）

科目別評価表(医学部)

4.2 4.2 4.3 4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⏘科䞉፬ே科学（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1415 ሐ　⿱幸 － 4 ᚋ期 13 115 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.5 4.4 4.5

回答数(非常に良い) 8 6 8

回答数(よい) 4 6 4

回答数(普通) 1 1 1

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ᑠඣ科学（通年）

科目別評価表(医学部)

4.5 
4.4 

4.5 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ᑠඣ科学（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1420 Ἑす　༓⛅ － 4 ᚋ期 18 116 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.1 4.1 4.1

回答数(非常に良い) 4 3 3

回答数(よい) 12 14 14

回答数(普通) 2 1 1

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⦆࿴医⒪学

科目別評価表(医学部)

4.1 4.1 4.1 
4.2 4.2 4.2 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⦆࿴医⒪学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1422 Ἑす　༓⛅ － 4 ᚋ期 28 117 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.0 4.0 4.0

回答数(非常に良い) 8 10 10

回答数(よい) 12 10 10

回答数(普通) 7 7 7

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⢭⚄医学（通年）

科目別評価表(医学部)

4.0 
4.0 4.0 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⢭⚄医学（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1425 ᒣⶱ　㐨明 － 4 ᚋ期 10 118 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.7 4.6 4.4

回答数(非常に良い) 7 6 4

回答数(よい) 3 4 6

回答数(普通) 0 0 0

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

㯞㓉科学

科目別評価表(医学部)

4.7 
4.6 

4.4 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

㯞㓉科学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1426 ᒣᮏ　࿴฼ － 4 ᚋ期 19 119 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 3.6 3.9 3.8

回答数(非常に良い) 3 4 3

回答数(よい) 9 9 10

回答数(普通) 4 6 5

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⮫ᗋ␿学

科目別評価表(医学部)

3.6 

3.9 
3.8 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⮫ᗋ␿学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1430 ᑠᯘ　኱௓ － 4 ᚋ期 31 120 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.1 4.4

回答数(非常に良い) 13 12 15

回答数(よい) 14 13 13

回答数(普通) 4 4 3

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 2 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⮫ᗋ᳨ᰝ医学（通年）

科目別評価表(医学部)

4.3 

4.1 

4.4 
4.2 4.2 4.2 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⮫ᗋ᳨ᰝ医学（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1432 平ሯ　༤⩏ － 4 ᚋ期 30 121 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.1 4.1 4.2

回答数(非常に良い) 11 10 11

回答数(よい) 11 14 13

回答数(普通) 8 6 6

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

ཱྀ⭍እ科学

科目別評価表(医学部)

4.1 4.1 4.2 4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

ཱྀ⭍እ科学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1434 ᐑᮏ　⠜ － 4 ᚋ期 35 122 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.3 4.3 4.3

回答数(非常に良い) 15 14 14

回答数(よい) 15 16 16

回答数(普通) 5 5 5

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医⒪⸆学

科目別評価表(医学部)

4.3 4.3 4.3 4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医⒪⸆学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1435 ᐑᮏ　⠜ － 4 ᚋ期 32 123 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.3 4.3

回答数(非常に良い) 11 13 13

回答数(よい) 17 15 16

回答数(普通) 4 4 3

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

⤫ྜ医⒪学

科目別評価表(医学部)

4.2 4.3 4.3 
4.2 4.2 4.2 4.3 

4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

⤫ྜ医⒪学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1436 ᅵᶫ　࿴ᩥ － 4 ᚋ期 21 124 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.0 4.0 4.0

回答数(非常に良い) 6 7 7

回答数(よい) 8 8 8

回答数(普通) 7 6 6

回答数(やや劣る) 0 0 0

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

医⒪Ᏻ全⟶理学

科目別評価表(医学部)

4.0 
4.0 4.0 

4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

医⒪Ᏻ全⟶理学 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）



番号 科目ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 非常勤講師名 学年 学期 回答者数 印刷番号

1438 ▼ྜ　⣧ኵ － 4 ᚋ期 109 125 1421

質問1 質問2 質問3
科目平均 4.2 4.2 4.2

回答数(非常に良い) 51 48 48

回答数(よい) 35 37 37

回答数(普通) 20 19 22

回答数(やや劣る) 3 5 2

回答数(よくない) 0 0 0

学年全科目平均 4.2 4.2 4.2
学部全科目平均 4.3 4.4 4.3

質問項目
 問１ 　　授業内容は理解しやすかったか。
 問２ 　　授業の準備は十分に行われていたか（教材や資料など）。
 問３ 　　授業の学習目標は明確であったか。

*回答者数が10名以上の科目のみ集計

科目名

䝸䝝䝡䝸䝔ー䝅䝵䞁医学（通年）

科目別評価表(医学部)

4.2 4.2 4.2 4.2 4.2 4.2 4.3 
4.4 4.3 

2.5

3.0

3.5

4.0

4.5

5.0

質問1 質問2 質問3

䝸䝝䝡䝸䝔ー䝅䝵䞁医学（通年） 学年平均 学部平均

【回答選択肢】

5.非常によい（強くそう思う）

4.よい（そう思う）
3.普通（どちらとも言えない）
2.やや劣る（そう思わない）
1.よくない（全くそう思わない）
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